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Forbundsstyret legger frem følgende forslag til vedtak for Nasjonal Unghundprøve: 

 

Saksutredning: 

Oppfølging RS Sak 10.4.20 

Forbundsstyrets innstilling:                                                                        

 Forbundsstyret er veldig positive til å få unghunder ut på prøve, både bandhund og løshund, og 

oppfordrer områdeklubbene til å gjennomføre unghundprøver. Men, flere av områdeklubbene har 

ikke mulighet til å gjennomføre samlet løshundprøve innen utgangen av september på grunn av 

beitedyr. Med bakgrunn i dette avvises saken, men Forbundsstyret er veldig positive til at klubbene, 

enten alene eller med naboklubber, går sammen for å få gjennomført unghundprøver. Forbundsstyret 

er som sagt veldige positive til unghundprøver, men ønsker å se erfaringer en høst eller to til og at 

enda flere områdeklubber gjennomfører unghundprøver, før vi eventuelt vurderer nasjonalt 

mesterskap. Forbundsstyret fremmer saken for RS senest 2023. 

Forbundsstyrets innstilling enstemmig vedtatt 

Forbundsstyret har hatt møte med områdeklubber som har gjennomført unghundprøver. De 

opplever unghundprøver som positive arrangement, der det stiller folk med sin første hund på sin 

første prøve.  Dette er veldig positivt for elghundmiljøet.  

Det er flere klubber som kjører egne unghundprøver som samla prøver der det skapes et miljø for 

hundeeiere og dommere. Det virker som at folk tørr å stille på unghundprøver selv om de ikke har 

hatt så mange slipp i skogen før prøven skal gjennomføres. Dette er bra for miljøet.  

Forbundsstyret ser ikke behov for å arrangere nasjonal unghundprøver da det nå er flere 

områdeklubber som kjører egne prøver for unghunder. Det oppfordres til at flere klubber kjører 

unghundprøver enten som eget arrangement eller i samarbeid med andre klubber. 

 

 

Forbundsstyret er veldig positiv til unghundprøver. FS ser ikke at det er behov for å arrangere en 

nasjonal unghundprøve, men oppfordrer klubbene til å arrangere denne type prøve som en 

samlet prøve.  

 


